[image: image1.jpg]GOVERNO DO

TOCANTINS

Secretaria da
Saude

Aviso de Prorrogação do Pregão Eletrônico nº. 010/2018
HORÁRIO DE BRASÍLIA
A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a abertura da licitação em tela, que visa o registro de preços de materiais de limpeza e higienização destinados a atender a Secretaria da Saúde, conforme especificado no edital e seus anexos, foi prorrogada para às 09 horas do dia 26 de fevereiro de 2018. A prorrogação se deve pela necessidade de adequação do edital e seus anexos. O edital retificado encontra-se disponível na internet nos seguintes sites: www.saude.to.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. (Processo n.º 2017/30550/4439).  Informações pelos telefones (63) 3218-1722/1715. Pregoeira: Kássia Pinheiro.
Palmas, 06 de fevereiro de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: image2.jpg]Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br

SCCL/DL